

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C30.05-03808-24-XMT

-01
70865
4707

NÚMERO DE CUENTA
4061621231
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP9707311I8

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212312

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 7,848,603.80
Depósitos/ Abonos	\$ 3,554,660.17
Retiros/Cargos	\$ 6,276,713.02
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 0.00
Saldo Final del Periodo	\$ 5,126,550.95
Sucursal	03808
Plaza	03
Días Transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/12/2019 al 31/12/2019

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621231	0.00%	\$ 0.00	0.00% Antes de Impuestos	- 3.38% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 7,382,306.92
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 48,092.85
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621231

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI 14295MI01498	08045209 164962	\$ 430,811.07		\$ 7,417,792.73
02	CGO SPEI 9546220191202	08045209 165295	\$ 18,500.00		\$ 7,399,292.73
02	CGO SPEI 9546220191202	08045209 165503	\$ 16,083.59		\$ 7,383,209.14
02	CHEQUE PAGADO	01061053 275	\$ 398.00		\$ 7,382,811.14
02	CHEQUE PAGADO	01061053 281	\$ 694.00		\$ 7,382,117.14
03	CGO SPEI VGDICIEMBRE	08045209 81400	\$ 16,500.00		\$ 7,365,617.14
03	CGO SPEI 256	08045209 81561	\$ 149,104.83		\$ 7,216,512.31
05	SP 1867163 5141518	1867163 08045211 388909		\$ 3,554,660.17	\$ 10,771,172.48
06	CGO SPEI RECARGO IPEJAL	08045209 134798	\$ 7.84		\$ 10,771,164.64
09	CHEQUE PAGADO	01061053 286	\$ 6,326.14		\$ 10,764,838.50
11	CHEQUE PAGADO	01061053 284	\$ 5,941.02		\$ 10,758,897.48
11	NETNM Aguila do 2	14594617 44321	\$ 2,008,536.32		\$ 8,750,361.16

0140000002040004070714

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE
44150 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C30.03-03808-24-XMT
-01
70869
4708

NÚMERO DE CUENTA
4061621256
NÚMERO DE CLIENTE
55973193
RFC
TEP9707311I8

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212561

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 1,312,248.28
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 107,424.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 40,860.27
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 1,378,812.01
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/12/2019 al 31/12/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4061621256	0.00%	\$ 0.00	0.00% Antes de Impuestos	- 3.38% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PÉSO MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,339,360.69
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 8,226.17
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061621256					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	05011003		\$ 12,000.00	\$ 1,324,248.28
09	PAGO DOCTORADO YARELI ALVAREZ ME 0091219	08045211 380412		\$ 5,556.00	\$ 1,329,804.28
13	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3851	13651011 41234		\$ 13,200.00	\$ 1,343,004.28
13	CHEQUE PAGADO	01061053 130	\$ 200.00		\$ 1,342,804.28
13	CHEQUE PAGADO	01061053 131	\$ 4,339.25		\$ 1,338,465.03
13	CHEQUE PAGADO	01061053 128	\$ 520.01		\$ 1,337,945.02
13	PAGO DOCTORADO YARELI ALVAREZ ME 0131219	08045211 583670		\$ 10,000.00	\$ 1,347,945.02
16	CGO SPEI 16NOV15DIC	08045209 200410	\$ 35,086.00		\$ 1,312,859.02
16	ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20191216	13611015 3108		\$ 5,000.00	\$ 1,317,859.02
17	ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20191217	13611015 4675		\$ 15,000.00	\$ 1,332,859.02
17	CHEQUE PAGADO	01061053 129	\$ 715.01		\$ 1,332,144.01
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	11631003		\$ 5,556.00	\$ 1,337,700.01
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	11631003		\$ 5,556.00	\$ 1,343,256.01
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	37281003		\$ 15,000.00	\$ 1,358,256.01
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	18791003		\$ 5,556.00	\$ 1,363,812.01

0130000002040004070813